1 2 3
1 2 3
B01973 B02272
B01618 B01727
18.09
TH-M6 EVO HP
Ed
iti

01
6
Example of order: 84z EVO 240 - SYNC - DIG - SUP
Description: controller EVO with 84 zones, 240 Volts power supply, provided with sync kit for connection to another controller  and with kit
digital INPUT-OUTPUT  for compliances and emergencies handling and the additional video support .
2   Power supply 3  Accessories (see following page)
SYNC= Sync kit arrangement for
connection to another controller.
DIG= Digital INPUT-OUTPUT  kit for
compliances and emergencies handling
SUP =  additional video support
1  n° active zones
42z EVO = 42 zones
48z EVO = 48 zones
60z EVO = 60 zones
78z EVO = 78 zones
84z EVO = 84 zones
90z EVO = 90 zones
Encoding for order:  ______ ___ -_______
240 = 240 Volts
3 phases  without neutral
400 = 400 Volts
3 phases  with neutral
Codierung für Auftrag: ______ ___ -_______
42z EVO = 42 zonen
48z EVO = 48 zonen
60z EVO = 60 zonen
78z EVO = 78 zonen
84z EVO = 84 zonen
90z EVO = 90 zonen
TEMPERATURE CONTROLLERS TH M6 42/90 ZONES / TEMPERATURREGELGERÄT THM6  42/90 ZONEN
240 = 240 Volt
3 Phasen ohne Nullleiter
400 = 400 Volt
3 Phasen mit Nulleiter
2   Energieversorung 3   Zubehör (siehe folgende Seite)1    Aktive Zonen
Bestellbeispiel:  84z EVO 240 - SYNC - DIG - SUP
Beschreibung: Regelgerät mit 24 Zonen, 400 Volt Energieversorgung, ausgestattet mit SYNC-Anschluss für Anschluss an ein anderes Regelgerät
und mit Anschluss Einrichtung eines digitalen Ein- und Ausganges und mit zusätzlicher Unterstützung eines Bildschirmes.
SYNC = Anschluss gemäß SYNC-Regelgerät
zum Anschluss an andere Regelgeräte
DIG =  Einrichtung eines digitalen
Ein- und Ausganges
SUP = zusätzlicher Unterstützung eines Bildschirmes
SPARE PARTS / ERSATZTEILE
Description / BeschreibungCode / Code /Description / Beschreibung
6 zones power card 16 A
6 Zonen Stromplatine 16 A
Fuse FF 6,3x32 16 A
Sicherung FF 6,3x32 16 A
Description / Beschreibung
Code /
Code /
Description / Beschreibung
6 zones power card 3 A
6 Zonen Stromplatine 3 A
Fuse FF 6,3x32 6,3 A
Sicherung FF 6,3x32 6,3 A